Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

1 PEDRO RENE DA SILVA 09/11/1993

2 VALÉRIA GUAGLIUMI TEMUDO 27/04/1968

3 VALÉRIA MARIANA SILVA SILVEIRA RODRIGUES 01/03/1974

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

Candidatos Ausentes, em ordem alfabética, para a função

de Professor de Educação Básica III - Ciências, nos

termos do Edital nº 01/2014.

Itanhaém, 12 de junho de 2014.

_____________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Candidatos Ausentes_PEB III - Ciências_Edital nº 01/2014